ПРОТОКОЛ заседания жюри № от 20^4.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ( п р е д м е т ) рми-уг?/Сс( о/

Название ОУ: Ж Я С У ^Ё г/гт с п
Количество участников: ________________________________________________
Дата и время проведения олимпиады ^  М. '69, Л  ?. -/Я

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: /& ьл .<7  ж +т?г>/ге&гГГ
члены жюри:, //юл<г<*хлг&#сУ

с̂ /г /^с а :с ’̂ у

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) г?__ ^ * п 4 > / е - е х _______________________________ (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) о2%Г?ут,6/ с / ,  (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:__________ _______________________________________________________

Председатель жюри /
Члены ж ю р и : / Г ^  ю г  м -г-М г Я  /

гЖ ^т г^г< ж ^сГ__ , /
/ Рш 1 -----------------------------------------------------  //{ ///

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района Республики Крым
Предмет: Крымскотатарский язык и литература
Количество участников: 3
Уровень обучения (класс): 7 - 9
Дата проведения: 29.10.2021
Максимально возможное количество баллов: 7-9 кл. -  45 б.

Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Г ражданство Ограниченные
возможности здоровья
(имеются /не имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника олимпиады

1 Умерова Решиде Джаферовна ж 08.03.2009 РФ не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа им.
А.П.Богданова» Симферопольского
района Республики Крым

7-А участник 26 б. Катаева Линура
Инверовна

2 Саттарова Алиме Энверовна ж 10.08.2007 РФ не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школ
им.А.П.Богданова» Симферопольского
района Республики Крым

8-Б победитель 42 б. Катаева Линура
Инверовна

3 Сулайманова Зарина Руждиевна ж 06.07.2006 РФ не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа им.
А.П.Богданова» Симферопольского
района Республики Крым

9-Б участник 12 6. Катаева Линура
Инверовна

Председатель жюри
Члены жюри:

Директор А.В.Терещенко